АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

				     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_27.03.2017_ № _9__

О внесении изменений в муниципальную целевую Программу «Благоустройство территории сельского поселения «Село Чумикан» на  2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Чумикан» от 05.11.2014 № 43
	В целях совершенствования муниципальных правовых актов, эффективного и результативного решения задач, определенных муниципальными программами, в соответствии с Бюджетным кодексом  администрация сельского поселения «Село Чумикан»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории сельского поселения «Село Чумикан» на  2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Чумикан» от 05.11.2014 № 43 (далее-Программа),  следующие изменения:
	1.1.В паспорте Программы:
	а) позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	«Общий объем финансирования программы – 1239,1 т. р.
 	по годам
	2015 год – 415,10 т.р.
	2016 год – 524,00 т.р.
	2017 год – 300,00 т.р.»
	1.2. Последний абзац раздела 3 Программы «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение Программы»  изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 1239,1 т.р.»
Объем финансирования Программы 2015-2017 годов носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проектов краевого и муниципальных бюджетов.
	1.3. Приложение изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой .
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Чумикан»								Н.В. Николаева

	Приложение № 1
к муниципальной целевой программе «Благоустройство территории сельского поселения «Село Чумикан» на 2015-2017 годы»

Система программных мероприятий
муниципальной   целевой программе «Благоустройство территории сельского поселения «Село Чумикан» на 2015-2017 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования
на
2015 г.,
тыс. руб.
	Объемы финансирования
 на
2016 г.,
тыс. руб.
	Объемы финансирования
 на
2017 г.,
тыс. руб.
	ИТОГО,
тыс.руб.

	1.
	мероприятия по обустройству и установке детских площадок
	123,5
	0
	30,0
	153,5

	2.
	мероприятия по установке скамеек и урн
	0
	0
	10,0
	10,0

	3.
	мероприятия по удалению сухостойных, больных и аварийных деревьев
	0
	5,0
	5,0
	10,0

	4.
	мероприятия по ликвидации несанкционированных свалок
	275,0
	314,0
	70,0
	659,0

	5.
	мероприятия по санитарной очистке территории
	0
	60,0
	60,0
	120,0

	6.
	мероприятия по скашиванию травы в летний период
	0
	20,0
	20,0
	40,0

	7.
	мероприятия по оборудованию контейнерных площадок
	0
	30,0
	50,0
	80,0

	8.
	снос ветхого жилья
	0
	90,0
	10,0
	100,0

	9.
	установка новых информационных щитов
	0
	0
	10,0
	10,0

	10.
	озеленение поселений
	0
	0
	20,0
	20,0

	11.
	проведение субботников
	0
	5,0
	5,0
	10,0

	12.
	проведение конкурса (лучший дом, усадьба)
	16,6
	0
	10,0
	26,6

	Итого:
	415,1
	524,0
	300,0
	1239,1